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Més/Data de
Publicagdo

10 - OUTUBRO
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020
06/10/2020
06/10/2020
08/10/2020
08/10/2020
08/10/2020
08/10/2020
08/10/2020
08/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020

Nu Datad
Republicacdo umero e' atada

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO

SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

Numero e Data do Decreto

D 1236-S DE 02/10/2020
D 1237-S DE 02/10/2020
D 1238-S DE 02/10/2020
D 1239-S DE 02/10/2020
D 1240-S DE 05/10/2020
D 1241-S DE 05/10/2020
D 1243-S DE 07/10/2020
D 1244-S DE 07/10/2020
D 1245-S DE 07/10/2020
D 1246-S DE 07/10/2020
D 1247-S DE 07/10/2020
D 1248-S DE 07/10/2020
D 1259-S DE 09/10/2020
D 1260-S DE 09/10/2020
D 1261-S DE 09/10/2020
D 1262-S DE 09/10/2020
D 1263-S DE 09/10/2020
D 1264-S DE 09/10/2020
D 1277-S DE 15/10/2020
D 1278-S DE 15/10/2020
D 1279-S DE 15/10/2020
D 1280-S DE 15/10/2020
D 1281-S DE 15/10/2020
D 1282-S DE 15/10/2020
D 1283-S DE 16/10/2020
D 1284-S DE 16/10/2020
D 1285-S DE 16/10/2020

Orgio/UO Beneficiada
IPAIM IPAIM
SESA FES
SESA FES
SESA FES
SEAG SEAG
SESA FES
SETADES SETADES
SEDES SEDES
SEDES SEDES
SESPORT PRO-ESPORTE
ENCARGOS ENC-SEFAZ
SEJUS FTP
SEDES ADERES
SEGER PRODEST
GOV RTV-ES
SEGER DIO
SESP DETRAN
SEGER SEGER
SESPORT SESPORT
SEMOBI SEMOBI
SESP DSPM
SESP FUNREPOM
ENCARGOS ENC-SEFAZ
SESP PMES
SETADES SETADES
IPAIM FPS
ENCARGOS ENC-SEGER

Posi¢do: 30/10/2020

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 21 da Lei N2 11.011, de 04 de julho de 2019 (LDO 2020)

Valor (RS 1,00)

487.520.734,01
10.000.000,00
360.000,00
13.400.000,00
1.500.000,00
1.000.000,00
6.508.922,00
30.000,00
32.890,00
355,18
101.936,35
4.000.000,00
398.188,15
50.000,00
129.851,35
750.000,00
962.000,00
5.337.503,00
432.088,00
10.000,00
3.224.389,78
1.000.000,00
1.214.429,31
60.000.000,00
1.322.804,95
260.000,00
90.000.000,00
51.000.000,00
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Més/Data de
Publicagdo

19/10/2020
19/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
27/10/2020
27/10/2020
27/10/2020

29/10/2020
Fonte: SIGEFES

Republicacdo

Elaboragdo: SEP/SUBEO/GEPRO

Numero e Data da
Lei

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO

SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

Numero e Data do Decreto

D 1286-S DE 16/10/2020
P 039-R DE 16/10/2020
D 1287-S DE 19/10/2020
D 1288-S DE 19/10/2020
D 1295-S DE 20/10/2020
D 1296-S DE 20/10/2020
D 1302-S DE 22/10/2020
D 1303-S DE 22/10/2020
D 1304-S DE 22/10/2020
D 1305-S DE 22/10/2020
D 1306-S DE 22/10/2020
D 1307-S DE 22/10/2020
D 1308-S DE 22/10/2020
D 1309-S DE 22/10/2020
D 1310-S DE 22/10/2020
D 1311-S DE 22/10/2020
D 1312-S DE 22/10/2020
D 1313-S DE 22/10/2020
D 1333-S DE 23/10/2020
D 1334-S DE 23/10/2020
D 1335-S DE 23/10/2020
D 1336-S DE 23/10/2020
D 1337-S DE 23/10/2020
D 1344-S DE 26/10/2020
D 1345-S DE 26/10/2020
D 1346-S DE 26/10/2020
D 1347-S DE 27/10/2020

SESA
SETADES
ALEES
SEMOBI
SEP
SETUR
SESA
SESA
SESA
SEFAZ
SECULT
SEMOBI
SEMOBI
SEDH
GOV
SESA
SEDES
SESA
SESP
SESP
SECTI
SESA
SESPORT
SEDES
SEJUS
SESA
SESA

Orgio/UO Beneficiada

FES
FEAS
ALEES
DER-ES
1JSN
SETUR
FES
FES
FES
FUNSEFAZ
FUNCULTURA
SEMOBI
SEMOBI
IASES
FECC
FES
ADERES
FES
PCES
PMES
SECTI
FES
SESPORT
SEDES
PROCON
FES
FES

Posi¢do: 30/10/2020

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 21 da Lei N2 11.011, de 04 de julho de 2019 (LDO 2020)

Valor (RS 1,00)

19.759.501,00
10.000,00
2.500.000,00
2.000.000,00
80.341,00
1.200.000,00
24.374.048,45
14.146.000,00
40.000,00
2.546.280,00
200.000,00
2.986.905,26
3.233.767,80
3.591,38
500.000,00
49.145.875,82
120.624,68
37.000.000,00
2.000.000,00
8.000.000,00
200.000,00
62.484.020,55
1.044.000,00
12.420,00
263.000,00
365.000,00
280.000,00



